Parfliimler ve Kullanim Zamanlari (Kadin & /Erkek mIUnisex %)

Kadin € Parfiimleri:
Armani My Way

Armani Si

Armani She

Burberry Her

Calvin Klein Euphoria
Caroline Herrera Good Girl
Chanel Chance

Chanel Chance Eau Tendre
Chloe love

Chloé Eau de Parfum Chloé ( Signature)
Dior J'adore

Elie Saab Le Parfum

Gucci Guilty

Nr 25

Nr7

Nr11

Nr10

Nro

Nr12

Nr4

Nr19

Nr 18

Nr24

Nr2

Nr8

Nr27

Mevsim Kullanim S.tok

Zamani Miktan
ilkbahar/Yaz Gindiz 5
ilkbahar/Sonbahar Giindiiz 0
ilkbahar/Sonbahar Giindiiz 5
ilkbahar/Yaz Glindiiz 8
Sonbahar/Kis Gece 0
Sonbahar/Kisg Gece 21
ilkbahar/Yaz Gundiiz 0
ilkbahar/Yaz Glndiiz 2
Sonbahar/Kis Gundiz 3
ilkbahar Gundiiz 10
ilkbahar/Yaz Glndiz 1
ilkbahar/Yaz Gundiiz 2

Sonbahar/Kis Gece 10

15.05.2025



Kadin € Parfiimleri:

Kenzo World

Kenzo Flowers

Lancome Hypnose
Lancome LaVie EstBelle
Lancome Trésor

Maison Francis Kurkdjian Baccarat Rouge
Mancera-Roses Vanille
Narciso Rodriguez for Her
Paco Rabanne Lady Million
Thierry Mugler Angel
Versace Crystal Noir

Yves Saint Laurent Libre

Yves Rocher Comme une Evidence

Nr28

Nr1

Nr5

Nr3

Nr 26

Nr 16

Nr 15

Nr21

Nr 14

Nr22

Nr6

Nr17

Nr23

Mevsim

ilkbahar/Yaz

ilkbahar/Yaz

Sonbahar/Kis

Sonbahar/Kisg

Sonbahar/Kis

Sonbahar/Kisg

Sonbahar/Kis

Sonbahar/Kisg

Sonbahar/Kis

Yaz

Sonbahar/Kis

ilkbahar/Yaz

ilkbahar

Kullanim
Zamani

Gunduz

Glnduz

Gece

Gece

Gece

Gece

Gece

Gece/Gunduz

Gece

Glnduz

Gece

Glnduz

Gundiz

Stok
Miktan

10

22

24



Erkek Gl Parfiimleri:

Armani Stronger With You
Bvlgari Aqva

Chanel Bleu De Chanel
Christian Dior Homme
Christian Dior Sauvage

Creed Aventus

Nr 3

Nr12

Nr14

Nr 4

Nr5

Nr 16

Dolce & Gabbana - Dolce & Gabbana Pour Homme Nr26

Givenchy - Xeryus Rouge

Givenchy Pi

EX NIHILO BLUE TALISMAN

Jean Paul Gaultier Ultra Male

Jean Paul Gaultier Le Beau Le Parfum

Jo Malone London Amber & Lavender

Nr 25

Nr20

Nr23

Nr 15

Nr22

Nr18

Mevsim

Sonbahar/Kis

Yaz

Her Mevsim

Sonbahar/Kisg

Her Mevsim

Yaz

ilkbahar/Yaz

Sonbahar/Kisg

Sonbahar/Kis

ilkbahar/Yaz

Sonbahar/Kis

ilkbahar/Yaz

ilkbahar

Kullanim
Zamani

Gece

Glnduz

Glunduz/Gece

Gece

Glunduz/Gece

Gunduz

Gunduz

Gece

Gece

Gunduz

Gece

Gunduz/Gece

Gulinduz

Stok
Miktan

20

10

10

19

10

10

10



Erkek Gl Parfiimleri:

Paco Rabanne Invictus

Paco Rabanne 1 Million

Parfums de Marly Pegasus Exclusif
Tom Ford Ombre Leather

Tom Ford Noir Extreme

Versace Eros

Yves Saint Laurent La Nuit de L'Homme
Yves Saint Laurent Y LE

Yves Saint Laurent Myslf

Valentino Uomo Born in Roma

Versace eros

Nr2

Nr24

Nr1

Nr7

Nr10

Nr13

Nr 8

Nr19

Nr21

Nr23

Nr17

Mevsim

Yaz

Sonbahar/Kisg

Sonbahar/Kis

Sonbahar/Kisg

Sonbahar/Kis

Sonbahar/Kisg

Sonbahar/Kis

Her Mevsim

Sonbahar/Kis

ilkbahar/Yaz

Her Mevsim

Kullanim
Zamani

Gunduz

Gece

Gece

Gece

Gece

Gece

Gece

Gece

Gece

Gunduz/Gece

Gece

Stok
Miktan

20

10

10

25



Kullanim Stok

Unisex ¢ Parfiimleri: Mevsim Zamar Mitan
Bvlgari Black Nr11 Sonbahar/Kis Gece 0
By Killian Angels Share Nr8 Kis Gece 1
Comme des Garcons Nr 28 Sonbahar/Kis Gece 23
Comme des Garcons 2 Nr 14 Sonbahar/Kisg Gece 3
Creed Millésime Impérial Nr 26 ilkbahar/Yaz Gilinduz 2
Jo malone Tonka & Myrah NI 25 Sonbahar/Kisg Gece 8
Initio Oud For Greatness NM5 Kis Gece 8
Initio Side Effect NI 3 Sonbahar/Kisg Gece 8
Maison Francis Aqua Celestia Nr 17 ilkbahar/Yaz Gundiz 2
Marc Antoine Ganymede Nr4 Her Mevsim Gece 1
Mancera Lemon Lime Nr 20 Yaz Giindiiz 9
Marfa Memo Paris NI 22 Sonbahar/Kisg Gece 2



Unisex ¢ Parfiimleri:

Nishane Hacivat

Prada L'Homme

Tiziana Terenzi Gumin
Tiziana Terenzi Kirke
Tiziana Terenzi Telea
Tom Ford tobacco vanille
Xerjoff 1861 Naxos
Xerjoff Torino 21

Xerjoff comandante

Nro

Nr13

Nr6

Nr2

Nr1

Nr27

Nr7

Nr10

Nr24

Mevsim

ilkbahar/Yaz

Her Mevsim

Sonbahar/Kis

Sonbahar/Kisg

Sonbahar/Kis

Sonbahar/Kisg

ilkbahar/Yaz

ilkbahar/Yaz

Sonbahar/Kis

Kullanim
Zamani

Gundlz

Glunduz/Gece

Gece

Gece

Gece

Gece

Gulinduz

Glndulz

Gece

Stok
Miktan

27

23

25



	Fiyat Listesi (3)

